

Årsredovisning

för

Br. Johnson Bygg & Montage AB

556889-8711

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Br. Johnson Bygg & Montage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Grebbestad 2025-02-15

Jesper Johnson



Årsredovisning

för

Br. Johnsson Bygg & Montage AB

556889-8711

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Br. Johnsson Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i Tanums Kommun med omnejd. Inriktningen är i huvudsak uppförande av bostadshus för privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Uddevalla Kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 621	3 437	2 131	2 528
Resultat efter finansiella poster	60	82	50	111
Soliditet (%)	56,3	37,3	66,1	43,0

Omsättningen har ökat mot föregående räkenskapsår på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	235 744	65 055	350 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 055	-65 055	0
Årets resultat			47 246	47 246
Belopp vid årets utgång	50 000	300 799	47 246	398 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 799
årets vinst	47 246
	348 045
disponeras så att	
i ny räkning överföres	348 045
	348 045

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 621 040	3 436 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 621 040	3 436 716
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 676 869	-1 633 325
Övriga externa kostnader		-522 091	-460 324
Personalkostnader	2	-1 361 259	-1 258 621
Summa rörelsekostnader		-3 560 219	-3 352 270
Rörelseresultat		60 821	84 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		813	501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 522	-2 860
Summa finansiella poster		-709	-2 359
Resultat efter finansiella poster		60 112	82 087
Resultat före skatt		60 112	82 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 866	-17 032
Årets resultat		47 246	65 055

2025031805597

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

122 657

538 720

Övriga fordringar

56 137

51 971

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

462 775

109 828

Summa kortfristiga fordringar

641 569

700 519

Kassa och bank

Kassa och bank

82 223

265 023

Summa kassa och bank

82 223

265 023

Summa omsättningstillgångar

723 792

965 542

SUMMA TILLGÅNGAR

723 792

965 542

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

300 799

235 744

Årets resultat

47 246

65 055

Summa fritt eget kapital

348 045

300 799

Summa eget kapital

398 045

350 799

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

12 000

12 000

Summa obeskattade reserver

12 000

12 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

162

162

Summa långfristiga skulder

162

162

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

184 149

443 741

Skatteskulder

26 384

16 445

Övriga skulder

83 117

128 495

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 935

13 900

Summa kortfristiga skulder

313 585

602 581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

723 792

965 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	222 471	222 471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 471	222 471
Ingående avskrivningar	-222 471	-222 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 471	-222 471
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Grebbestad 2025-02-15

Jesper Johnsson



2025031805601